Au cas toutesfois que le
retrayant fasse les devoirs cette
limitation est introduite in personam
et odium du lignager ou retrayant
negligant de faire les devoirs en
tems et lieu et partant doit avoir
lieu a son prejudice seulement
non pas estre retorqué au dommage
et interest de l'acheteur lequel
si pour quelque cause prisa
l'irruption des ennemis ou autre
pareille ou autre telle quelle soit
reputé bonne d'estre quitte d'heritage
et avoir ses deniers il y peut
contraindre le retrayant que en a
fait offre et en a obtenu l'heritage
a cette charge

Des hypothecques et clains

1

par la Coustume de ladite
ville et escheuinage de Lille
tous contracts recognossances
et obligations faites et passees
padevant escheuins sous le
seel aux cognossances de ladite
ville creent hypothecques des
Instant ycelles sur les biens
meubles cateux et heritages
de l'obligez ou recognossant
venus et a venir et sur ceux
de ses hoirs situez en la ville
taille banlieu escheuiniage
seigneuries parres y enclavees
se avant que escheuins dudit
lille ont a juger sans ce quil
soit besoin par tels hoirs en
faire recognossance

Sous le seel aux causes ce
seel a deux pruvileges scavoir
quil cree hypothecque et porte
vigueur de execution

biens meubles & sub hac divisione
bonorum non videntur comprehendi
jura et actiones seu nomina ea enim
non comprehenduntur appellatione
mobiliuum sed constituunt tertiam
speciem bonorum regis in tract
de pig. pte 2^a membro 2^o n. 9.

Confirmat hanc sententiam verbum
sequens sectuez id est sita at
nomina et jura et quocumque
incorporalia non circumscribuntur
loco text in l. Cayus ff de Legatis
a et plane p. nel de boni mater pte
1^a n. 10 et si alicubi esse hac jura
censerentur non reputarentur esse
in re pro illis hypothecatas nec in
debitoris persona sed potius in persona
creditoris in quo resident et eius offiis
adherent l. si quis ergo et ibi glossa
ff de pac. l. 3 ff pro socio molin
ad cons paris. tit 181 glos 4 n. 6 ubi
monstrat quomodo incorporalia non
possint comprehendi id est saisir ou
mettre en la main de justice ou
autre tamen propter effectum
executionis nomen debitoris censetur
esse illius loci ubi contractus fuit
celebratus ex quo causatum fuit
debitum et nomen debitoris in eo loco
exigibile est per l. titium d. tutores
et l. tutores d. heredes ff de adm. tuti
hunc aut egregie d. sup bart soc cons 173
Et aduenit posito quod ista bona a venir
sunt hereditas ista erit creditoribus hypothecatis
heredis hypothecata an creditores hypothecati
istius defuncti habeant beneficium separatonis
contra creditores heredis videtur quod sic v. l. r
eod de boni auth. judi poss.